
 
 

Kūrybinė žemės meno stovykla-pleneras Užutrakyje 
 

2024 m. liepos 29/rugpjūčio 2 dienomis 
Užutrakis, Trakuose 

 
Veiklos vietų paaiškinias:  
Vežiminė  (Užtrakio g. 11 A)  
Koordinatės: 54.661491750019835, 24.944515279344895  
pastatas priešais Užutrakio dvaro sodybos tiltuką iš dešnės 
Menininkų rezidencija (Užtrakio g. 7) 
Koordinatės 54.66285462159992, 24.943738046762796 
 
Parkavimas:  automobilį palikti bet kurioje Užutrakio aikštelėje, jei turite daiktų, kuriuos reikia išsikrauti, galima privažiuoti iki 
pat vietos. 

PROGRAMA 
 

Laikas Veikla Lektorius 

Liepos 29 d. Pirmadienis 

8.30-8.50 Atvykimas, pasitikimo kava, arbata 
Vieta: Vežiminė 

  

8.50-9.00 Stovyklos pristatymas, atidarymas Dominyka Semionovė 
Ramutė Kraujalienė 
Darius Kvedaravičius 

9.00-9.45 Stovyklos atidarymas ir paskaita apie Galvės ežerą, legendas ir 
vietovardžius. 
Vieta: Vežiminė 

Mokslininkė, trakų tyrinėtoja dr. 
Lina Leparskienė 

9.45-10.45  Baltų laiškai 
Vieta: Vežiminė 

Etnografė Onutė Drobelienė 

10.45-11.15 Kūrybinės žemės menui kurti skirtos dirbtuvės su meistrais ir lektoriais arba 
tapymo/akvarelės liejimo veikla Galvės ežero tema. Darbų pasiskirstymas. 
Vieta: pagal galimybes gryname ore prie menininkų rezidencijos, esant 
blogam orui Vežiminėje 

Skulptoriai, menininkai 
Vytautas Musteikis ir  
Albertas Danilevičius 
Plenero kuratorė, dailininkė Inga 
Loginova Papušina 

11.15-12.00 Pažinkime istorinius parkus 
Vieta: Vežiminė 

TINPD Edukatorius-Kultūrinės 
veiklos organizatorius Antanas 
Ulčinas 

12.00-13.00 Įsikūrimas gyvenamosiose patalpose, Menininkų rezidencijoje-dalyviai, 
lektoriai - savanorių centre 

Dalyviai 

13-14 val. Pietūs  Domingo vila | Dominyka 
Semionovė 

14.00-18.00. Kūrybinės žemės menui kurti skirtos dirbtuvės su meistrais ir lektoriais arba 
tapymo/akvarelės liejimo veikla Galvės ežero tema 
Vieta: pagal galimybes gryname ore prie menininkų rezidencijos, esant 
blogam orui Vežiminėje 

Skulptoriai, menininkai 
Vytautas Musteikis ir  
Albertas Danilevičius 
 Plenero kuratorė, dailininkė Inga 
Loginova Papušina 

18.00-19.00 Vakarienė ant laužo 
Vieta:Vežiminė 

 Dalyviai 

19-21 val. Vakaronė. Dalyvauja Giedrius Arbačiauskas 
Vieta: pagal galimybes gryname ore prie menininkų rezidencijos, esant 
blogam orui Vežiminėje 

 Dalyvavimas atviras 

Liepos 30 d. Antradienis 

8-9 val. Pusryčiai Domingo vila | Dominyka 
Semionovė 

9-11 val. Meno terapija: Aš gamtos dalis 
Vieta: pagal galimybes gryname ore prie menininkų rezidencijos, esant 
blogam orui Vežiminėje 

Meno terapeutė Dalia Jakubonė 



11-13 val. Kūrybinės žemės menui kurti skirtos dirbtuvės su meistrais ir lektoriais arba 
tapymo/akvarelės liejimo veikla Galvės ežero tema 
Vieta: pagal galimybes gryname ore prie menininkų rezidencijos, esant 
blogam orui Vežiminėje 

Skulptoriai, menininkai 
Vytautas Musteikis ir  
Albertas Danilevičius 
Plenero kuratorė, dailininkė Inga 
Loginova Papušina 

13-14 val. Pietūs  Domingo vila | Dominyka 
Semionovė 

14-18 val. Kūrybinės žemės menui kurti skirtos dirbtuvės su meistrais ir lektoriais arba 
tapymo/akvarelės liejimo veikla Galvės ežero tema. 
Vieta: pagal galimybes gryname ore prie menininkų rezidencijos, esant 
blogam orui Vežiminėje 

Skulptoriai, menininkai 
Vytautas Musteikis ir  
Albertas Danilevičius 
Plenero kuratorė, dailininkė Inga 
Loginova Papušina 

18-20 val. Karaimiškų kibinų kepimo edukacinis užsiėmimas. Vakarienė 
Vieta: Vežiminė 

Karaimų tautos atstovė, 
edukatorė Margarita Rajeckienė 

20-22 val. Vakaronė ant vandens (plaukiant laiveliu) 
Vieta: Galvės ežere plaukiant.  

Etnologė Dalia Mockevičienė  

Liepos 31 d. Trečiadienis 

8-9 val. Pusryčiai Domingo vila | Dominyka 
Semionovė 

9-10.30 val. Paskaita-ekskursija „Parko augalai Užutrakio“ 
Vieta: po teritoriją 

TINPD botanikė Andželika 
Kriaučiūnienė 

10.30-13 val. Kūrybinės žemės menui kurti skirtos dirbtuvės su meistrais ir lektoriais arba 
tapymo/akvarelės liejimo veikla Galvės ežero tema. 
Vieta: pagal galimybes gryname ore prie menininkų rezidencijos, esant 
blogam orui Vežiminėje 

Skulptoriai, menininkai 
Vytautas Musteikis ir  
Albertas Danilevičius 
Plenero kuratorė, dailininkė Inga 
Loginova Papušina 

13-14 val. Pietūs  Domingo vila | Dominyka 
Semionovė 

14-18 val. Kūrybinės žemės menui kurti skirtos dirbtuvės su meistrais ir lektoriais arba 
tapymo/akvarelės liejimo veikla Galvės ežero tema. 
Vieta: pagal galimybes gryname ore prie menininkų rezidencijos, esant 
blogam orui Vežiminėje 

Skulptoriai, menininkai 
Vytautas Musteikis ir  
Albertas Danilevičius 
Plenero kuratorė, dailininkė Inga 
Loginova Papušina 

18-19 val. Vakarienė ant laužo  Dalyviai 

19-21 val. Gongų terapija (derinama) 
Reikalinga turėti kilimėlius ar patiesalus 
Vieta: pagal galimybes gryname ore prie menininkų rezidencijos, esant 
blogam orui Vežiminėje 

Gydomojo masažo ir alternatyvių 
praktikų specialistė Agnė 
Landžiūtė 

Rugpjūčio 1 d. Ketvirtadienis 

8-9 val. Pusryčiai Domingo vila | Dominyka 
Semionovė 

9.00-13.00 val. Kūrybinės žemės menui kurti skirtos dirbtuvės su meistrais ir lektoriais arba 
tapymo/akvarelės liejimo veikla Galvės ežero tema. 
Vieta: pagal galimybes gryname ore prie menininkų rezidencijos, esant 
blogam orui Vežiminėje 

Skulptoriai, menininkai 
Vytautas Musteikis ir  
Albertas Danilevičius  

13-14 val. Pietūs  Domingo vila | Dominyka 
Semionovė 

14.30-18.00 Gyvybės medžio kūrimas iš gamtinių žaliavų 
Vieta: pagal galimybes gryname ore prie menininkų rezidencijos, esant 
blogam orui Vežiminėje 

Tautodailininkė, menininkė 
Gintvilė Giedraitienė-Giedražolė 

17-19 val. Totoriškų koldūnų gamybos edukacija. Vakarienė 
Vieta:  pagal galimybes gryname ore prie menininkų rezidencijos, esant 
blogam orui Vežiminėje 

Totorių tautos atstovė, maisto 
technologė Maja Ščuckienė 

19-21 val. Vakaronė. Apie lietuvių kalbą ir dainas. 
Vieta:  pagal galimybes gryname ore prie menininkų rezidencijos, esant 
blogam orui Vežiminėje 

Rašytoja  Liudmila Petkevičiūtė 

Rugpjūčio 2 d. Penktadienis 

8-9 val. Pusryčiai  Domingo vila | Dominyka 
Semionovė 



9-11 val. Kūrybinės žemės menui kurti skirtos dirbtuvės su meistrais ir lektoriais arba 
tapymo/akvarelės liejimo veikla Galvės ežero tema. Baigiamieji darbai. 
Vieta: pagal galimybes gryname ore prie menininkų rezidencijos, esant 
blogam orui Vežiminėje 

Skulptoriai, menininkai 
Vytautas Musteikis ir  
Albertas Danilevičius 
Plenero kuratorė, dailininkė Inga 
Loginova Papušina 

11-12 val. Pasiruošimas uždarymo renginiui, paveikslų eksponavimas Dalyviai 

13-14 val. Pietūs  Domingo vila | Dominyka 
Semionovė 

14-16 val Sukurtų žemės meno skulptūrų ir nutapytų paveikslų pristatymo renginys, su 
dainomis, legendų skaitymu, padėkų ir stovyklos baigimo pažymėjimų 
įteikimu. 
Vieta: pagal galimybes gryname ore prie menininkų rezidencijos, esant 
blogam orui Vežiminėje 

Dalyviai 
Dominyka Semionovė 
Ramutė Kraujalienė 
Darius Kvedaravičius 

 

MAITINIMAS 

Preliminarus meniu – gali būti kooreguojamas 

Dominyka Semionovė | Domingo vila (maisto tavrkymo pažymėjimai, higienos leidimai) 

Maitinimas 

Liepos 29 d. 

pietūs - šaltibarščiai, šviežios bulvės (su lupena), pyragas, kava, arbata. 

vakarienė  grill produktai su daržovėmis 

Liepos 30 d. 

pusryčiai košė su riešutais ir džiov.vaisiais, sumuštinių rinkinys, vaisiai, kava, arbata 

pietūs vištienos sultinys, orkaitėje kepta vištiena su daržovėmis, ryžiais, desertui ledai 

vakarienė Kibinai, kurios patys išsikepsime 

Liepos 31 d. 

pusryčiai grikiai su daržovėmis, vaisiai, kava, arbata. 

pietūs chinkaliai, rūgštynių šaltsriubė, desertui ledai arba pyragas (pagal orą) 

vakarienė keptas sūris su daržovėmis 

Rugpjūčio 1 d. 

pusryčiai karšti sumuštiniai, jogurtas/varškė/džemas, vaisiai, kava, arbata. 

pietūs  Biguzas su bulvėmis (su lupena), desertui ledai arba sausainiai 

vakarienė totoriški koldūnai, kuriuos patys issivirsim 

Rugpjūčio 2 d. 

pusryčiai  maistingas varškės, jogurto ir šaldytų uogų pusryčių desertas, kava, arbata 

pietūs kibinai su sultiniu, šimtalapis 

 

Jei turte alergijų, jums netinkamas maistas, prašau informuoti. Informuokite taip pat jei nevalgysite (pusryčių, pietų ar 

vakarienės, gali būti ir atskirom dienom) 

 

Priminimas apie reikalingus daiktus stovykloje 

Reikia turėti: 

• tapybos reikmenis (teptukus, ar kt. priemones pagal savo darbo specifiką) jei jie specifiniai, organizatorius 

aprūpina drobe 50x70 ir akrilo dažais, akvarele ir akvarelės popieriumi bei popieriaus pagrindais. Jei reikalinga 

molbertų, reikia nurodyti atskirai; 

• Jei turite sekatorių, pasiimkite savo; 

• užvalkalus patalyneu 140x200, pagalvės 50x70; 

• akinius nuo saulės; 

• gertuvę; 

• kepurė ar galvos apdangalą; 

• kremą nuo saulės; 

• apsiaustą nuo lietaus arba skėtį; 

• basutes dušui (ar pliažui); 

• nedidelę kuprinę pasivaikščiojimams, gertuvei; 

• siūlus, adatą, žirkles; 

• plaukų džiovintuvą; 

• rankšluostį; 

• maudymosi kostiumėlį; 



• pledą vakarui; 

• drabužiai turėtų būti  flengvi, medvilniniai. Avalynė patogi ir lengva. Būtina turėti šiltą megztinį ar striukę; 

• kilimėlį gongų užsiėmimams. 

• patogią avalynę, sportinius batelius; 

• telefono pakrovėją; 

• higienos reikmenis: muilas, dantų pasta, dantų šepetėlis, šampūnas, kremas rankoms ir veidui, drėgnos 

servetėlės, 

• medikamentai: nuo savų ligų, kurios gali paaštrėti kelionės metu; nuo skausmo, peršalimo, vidurių užkietėjimo; 

virškinimo sutrikimų; 

• pinigų asmeninėms išlaidoms; 

  

ĮSIKŪRIMAS  

 

Nakvojantiems – liepos 29 d. nuo 12 ik 13 val. (iki nurodyto laiko suplanuotas dalyvavimas atidaryme, paskaitose – 

vežiminėje ir Užutrakio teritorijoje) 

 

Menininkų rezidencijoje  

1 kambarys Nedežda Zajančkovskaja, Dalia Jakubonė, Dalia Mockevičienė  

2 kambarys Danutė Bastienė ir Violeta Saudargienė 

3 kambarys Roma Gudaitienė ir Diana Lukošiūnaitė 

4 kambarys Raimonda Bolienė ir Vilma Plečkutė 

 

Savanorių centre  

1 kamb Vytautas Musteikis ir Albertas Danilevičius 

 

Nenakvojantiems – pasidėti reikalingus daiktus visą stovyklos dalyvavimo laiką galėsite vežiminėje. 

 

Dalyvių sąrašas 

 

1. Inga Loginova - Papušina 

2. Dominyka Semionovė 

3. Danutė Bastienė 

4. Nadežda Zajančkovskaja 

5. Leonarda Šostak  

6. Dalia Mockevičienė 

7. Violeta Saudargienė 

8. Laima Kantakevičienė 

9. Dalia Jakubonė 

10. Roma Gudaitienė 

11. Lina Bagdonienė 

12. Raimonda Bolienė 

13. Diana Lukošiūnaitė 

14. Vilma Pleškutė 

 

 

Organizatoriai: 
Trakų krašto kultūros ir amatų asociacija 
Trakų istorinio nacionalinio parko direkcija 
 Lietuvos tautodailininkų sąjungos Vilniaus bendrija 
 Informacija teikiama tel. +37069827197 
 

 


